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
3/00478/0922

Dijual rumah 2 lantai barat Pasty Kota-
madya Yogyakarta,3km tidur,3km man-
di,dapur,ruang tamu,balkon. Hub:0852.

2930.6901. 4/00511/0922

Rumah Exs R.M Wukirasri Sembungan

Sleman Luas:600m,ada Kolam lkan 4Ktd

3Kmd Harga 1M H.08122717182
3/00526/0922

L:89m2 LD:8m Teras,grs,2RTamu, 2Kt,
1Kmd,Dpr,Cctv Online 24jam,lingknymn
JIWates Km7,5 H:081393314680
3/00542/0922
Djl cpt rmh siap huni di citra ringin mas A
11 purwomartani SlemanLt 116 m2
LB.60 m2.3 kt,dpr,carpot,km,h.675 nego.
Hub08121574633 4/ 00546/0922

Rmh dijual 122/60m2 Trs/Rt/2Kt/2Km
masuk 9m dari JIn Mbl Condrowangsan
Potorono B.Tapan 08157975335
3/00573/0922
Jual Rmh 3KT 1KM Dpr Lb:120m
Lt:670m2 H:375Jt Lok SMPN 1 Piyungan
ke Seltn 4Km Hub:08156860134
3/00592/0922

Pei Servis'MsnCuci/KGas /P.Air/Fan/AC

/Kulks/Dpnsr/W.Htr/TV(FGrs)dikrjkn dit4

Anda T/WA:085100834124
3/00367/0922

Pei Servis'MsnCuci/KGas /P.Air/Fan/AC

[/Kulks/Dpnsr/W.Htr/TV(FGrs)dikrjkn dit4

Anda T/WA:085100834124
3/00367/0922

KR RADIO

107.2 FM

Sabtu, 17 September 2022

PMI Gunungkidul

05.00 Bening Hati 14.00 Radio Action
05.30 Pagi-pagi Campursari 16.00 Pariwara Sore
06.45 Lintas Liputan Pagi 16.10 KR Relax
07.00 Nuansa Gita 17.00 Manca Spesial
09.00 Pariwara Pagi 19.00 Lintas Liputan Malam
09.10  Teras Dangdut 19.15 Digoda
11.00  Family Radio 21.00 Berita NHK
22.00 Lesehan Campur Sari
Grafis: Arko
PALANG
MERAH
INDONESIA
Al sl o]
PMI Yogyakarta (0274) 372176 94 100 40 21

PMI Sleman (0274) 869909 57 45 79 12
PMI Bantul (0274) 2810022 10 17 19 5
PMI Kulonprogo (0274) 773244 33 45 9 9

(0274) 394500 45 20 16 2

Sumber : PMI DIY- (Stok darah bisa berubah sewaktu-waktu).

(AP Arko)

Kirim CV dan dokumen pendukung lainnya ke
hrd.ei@estetikaindonesia.com
0274 - 6463 - 250

JI.Parangtritis Km 8 No.5 Timbulharjo, Sewon
Bantul, Daerah Istimewa Yogyakarta. 55186

Bravo Servis Elektronik 1Jam JadiMcuci,

AC,Kulkas,Hiter, TV,LED, TapeHb:081915

555971/WA:08112651744
3/00498/0922

Pnggilan 1Jam Jadi,Pnglaman 23th,TV

LED,TV Tbung,Alat Musik,MCuci, TV

Dgital, DSLR=HP/WA=087738215225
3/00523/0922

Siap Bantu Skripsi,Tesis&Disertasi

Semua Jur.Era Jl.Janti,Gedongkuning

Blk Kampus ITY T.0818277603
3/00090/0922

TANAH DIJUAL

Dijual tanah+Bgn SHMP pinggir RRutara
Pandega Karya LT:100m2,adasmr +list.
HP:082246437619

3/00414/0622

Kav 50m diutara Lapangan Bola Pu ger-

an Maguwoharjo SImn,SHM 527m2

Ld:20 Hadap Timur.Hub 0811256303
3/00264/0822

Dijual Tanah & Bangunan SHM/IMB L=
250m2 LB=200m2, pinggir JI Raya Paja-
jaran 12 RingRoad Utara Jogj a,dekat
UGM,UNY,UPN,RS Pantirapih,RS Sar-
jito. Hub: 0811 282 076 5/00026/0922

Dijual Tanah SHM L=335m2 LD=17,5m,
Pinggir Lapangan Mancasan Ketang-
gungan Wirobrajan Jogja,dekat Kra-
ton,Malioboro,SMANI Teladan,RS AMC
Hub:0811282076 5/00028/0922

Djl Tnh Kapling Lt:140m2 diTampungan

Sendangtirto Berbah SImn,TmrBlok

0O.Hub P.Rahmad:087738356503
3/00091/0922

Jual Tanah Pekarangan LT:402m2 LD:

10m SHM H:2,5Jt/m JIn aspal Berbah

Sleman Hub:087839063139.P.Edy
3/00251/0922

Jual Tnh Pek SHM Lt:274m2 Ld:9m Yk

Kota,Mantrijeron 2Km ke Malioboro

Hrg:3,9Jt/m Ngo H:082116611771
3/00271/0922

BU/Tanah SHM Sendiri Lt:316m2,Ld:

15,8m Lok:Jl.Nasional, 400m Barat

Bandara BIY/YIA Yk/081578097070TP
3/00409/0922

Dijual Tanah Pekarangan Luas 153 me-

ter SHM LD12 di Krapyak Belakang

Samsat Sleman Hub:081904178261
3/00422/0922

IstimewalJual Tanah SHM 110m2 di

Maguwoharjo.Lokasi Sgt Strategis.Dekat

Lottemart.H:087888770303
3/00424/0922

Pekr Lt110m2 Ld8m JI Conblok,UtrBalai

Desa Banguntapan,Jl.Gedongkuning.

H:4,6Jt/m2 Ng. 08122719807
3/00436/0922

Tanah SHM 2680m2 Hg 170rb/m2 Asri
sejuk Full Buah JIn 4m,Kemalang Klaten
CP 085803386424 3/00478/0922

Dijual tanah SHM pekarangan 2.343
M2 di Maguwoharjo ringroad Utara,
selatan RS Hermina Utara Mitra 10
cocok buat perumahan lokasi stra
tegis,H:087738161427

5/00608/0922

Rumah Sakit: Dr Sardjito 587333 & 631190 (Hunting). Bethesda
562246, 586688. Panti Rapih 514845. PKU Muhammadiyah 512653.
RSUD Kota 371195. Mata Dr Yap 562054. Klinik Ludira Husada Tama
620091, 620373. Khusus Bedah Patmasuri 372021 & 372022. Khusus
Bedah Sudirman 589090. DKT 566596. Syaraf Puri Nirmala 515255. RSI
Hidayatullah 389194. RSIY PDHI 6991084. RSUD Bantul 367381 dan
367386, At-Turots Al-Islamy 7431668, 7114823. UST Medical Center
(UMC) 7492025, 7165917, 7459681. Puri Husada 867270. Kharisma Pa-
ramedika 774633. Happy Land Medical Centre: 550058, 550060. Khu-
sus Bedah Ringroad Selatan 7485737. Jogja International Hospital (JIH)
4463535. PKU Muhammadiyah Bantul 367437, 368238, 368587. Sakina
Idaman 582039. Permata Husada 441212, 441313. RSUD Sleman
865934 (IGD) dan 868437 (Operator), Rachma Husada Bantul 7459464.
6460091. Asri Medical Center (AMC) 618400. Queen Latifa 581402,
620555. Nur Hidayah 085100472941. RSU Panti Baktiningsih Klepu
6497209. RS UGM 4530303. RSGM Prof Soedomo FKG UGM 555312.
RSKB An Nur 585848, 514784. RSUD Wates 773169. RSUD dr S
Hardjolukito 444562, 444702. RSUD Nyi Ageng Serang Kulonprogo
2890651. Damkar Kota Yogya : 587101

Polisi: Poltabes/Pamapta 512511. Unit Lakalantas 513237. Jasa Ra-
harja: 562531. SAR DIY: 563231, 562811, Psw 319. Call Center Kota
Yogya: 290274, SMS/HP: 2740/ 08122780001. Mitra Medika Tourist Me-
dical Service: 444 444, 377019. Ambulance Gawat Darurat di Kota Yog-
yakarta 118 atau 420118. Search Rescue Daerah Istimewa Yogyakarta
(SAR DIY), Alamat: Kompleks Kepatihan, Danurejan, Yogyakarta, Telp:
8543339, Call Freq: 148.160 Mhz. Denpom IV/2 Yogyakarta: 566103,
Fax: 623733, e-mail: puskodal_denpom42@yahoo. co.id. Baznas
Tanggap Bencana (BTB) DIY (0274) 587062. O

BU SHMP LT/LD.247/8 Dsn Biru Jin.

Kab,keBarat 300m,cck utk Rmh/Kos2-

an.Hrg:2,3Jt/m H:081392300045 TP!
3/00543/0922

Dijual Tanah Pekarangan SHM 3135m2
JI Bener dpn ASMI Santa Maria muka
24m tnp perantara 10jt/m negoHubungi:
085729538425 47005200922

SHMP MIk Sendiri L99m2 Pinggir jalan

aspal dim Kampung,Lks Senowo,Argo-

rejo,Sedayu Hub:08122750600
3/00524/0922

Dijual cepat Tanah SHM L.7000m2 harga
35rb/m Nego cocok untuk Invetasi Hu-
bungi:081390871089

3/00529/0922

Jual Tanah Bonus Rumah dkt UIN

Demangan Jogja,LT270m2 SHM LD17m

Rame Banget 087737374000 Hny 8Jt/m2
3/00531/0922

Tanah Bagus Air Ngalir LT:2445m Hrg:

700rb/m Lokasi:Widodomartani Ngem-

plak SImn Hub:081228468995 TP
3/00540/0922

SHM 672m Ld22m Pggr JI Kab H:4,8

Jt/m P.Sus 085601934617 Jl.Godean
Km4 Ke Utara 400m 3/ 00560/0922

Tnh&Rmh dijual Lok Kota Tegalrejo
Ls:649m2 Ld:18m View Lap Diponegoro,
dkt Masjid Hrg:6M nego Pemilik Hub
WA:083867250929.TP 4/00564/0922

393m SElatan Pasar Prambanan,Mobil
Masuk SHM Pekarangan Hub:087713

132566
3/00568/0922

573m SHM tepi jalan raya,selatan Pom
Mindi Sukoharjo Ngaglik Sleman Hub:
082138832886

3/00568/0922

Tanah djual daerah Berbah KlayarLuas

285 m2 Harga Permeter 2,5 Nego

Hub:081217932205,087870404845
3/00572/0922

JI Tnh Mrh SHM Lt129 Ld8m Lks Strtgs

Sinduadi Milati Jl.Magelang dkt JCM,

UTY,RS Akadmik 081903909242
3/00574/0922

Tanah Sawah SHM Lt:6600m2 Dalam
Kota Jogja,Langsung Pemilik Hub:08189
84366/08122744366

3/00580/0922

Pek SHM 159m2 LD:8m 2muka jl aspal

mobil papasan JI.Wates Km9 Yk.Hrg:2,6

Jt/m Hub:0895328677456 TP
3/00582/0922

Tanah SHM View Pantai Gunungkidul L
5,000M Milik Pribadi Tanpa Perantara

082221906497.
3/00590/0922

Hanya 400rb/m2 jual tanah pekarangan
tepi j| Cangkringan KaliurangSleman
Lt2500m2 SHM LD30m,WA 08783892
0096

4/00591/0922
Lihat pst suka Tnh di Sundi P4tan
Sedayu JI.Wates keSltn mangku aspal
Kp dtr 80m2 1Jtan 088216009478

3/00591/0922

SHM pggr jin L4900m2 LD:22 Trafic

Bangjo Pasar Godean ke Sltn Stgs

HP:1300000 T:081390557739 cckGdg
3/00595/0922

Pekarangan Luas Tanah:104m2 LD:

6,7m SHM Hrg:100Jt Nego Lokasi JIn

Wates Km9.HP:0815 7800 9508
3/00595/0922

Jual Tanah Pekarangan Lt223m SHM

Lok Daerah Brkembang Pampang

Playen gk 40jt H:0878-2448-5856
3/00605/0922

Dijual Tnh Pek Lt 500m JI.Aspal SHM
Lok Grogol Playen Hg110Jt Neg Lsng
Pmlk Hub.08820040010

3/00605/0922

[@rangftualin: i

AT

ARy el
JI-Mangkuyudan 57 Yogyakarta
Telp. (0274) 378733, 413766
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